
 

 

 

 

          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del MIUR – UFFICIO X –Ambito Territoriale di Salerno Prot.n. 19873 del 06/09/2023 Personale 

Docente -pubblicazione graduatorie d’Istituto I ,II, III fascia per l’anno scolastico 2023/24 

PRESO ATTO dell’impossibilità a tutt’aggi di scaricare le graduatorie di 1 fascia della Scuola Secondaria di 

I Grado 

      DECRETA  

la pubblicazione in data   odierna delle Graduatorie d’Istituto di I,II e III fascia del personale Docente valide 

per l’anno scolastico 2023/24 

Si allegano i relativi file 

  

  

       

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Maria Ida Chiumiento 
“Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                 dell’art. 3 del D.lgs. n.39/1993” 

  




